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syv segl. Vi forhandler, og jeg har ikke lyst til at 
komme med et pip om, hvad vi egentlig mener. 
Det vil forhandlingerne vise, og så skal vi nok 
fremkomme med vores mening. 

(Kort bemærkning). 
Line Barfod (EL): 
Jeg er enig med fru Pia Kristensen i, at vi skal 
gøre noget for at overbevise forældrene,, men 
det, jeg spurgte om, var, om Dansk Folkeparti vil 
være med til at sikre, hvis det nu ikke lykkes os 
at overbevise forældrene og de har sendt børne- 
ne ud, at børnene får ret til at komme tilbage til 
Danmark, at vi yder en indsats for at få dem til- 
bage, selv om forældrene ikke ønsker dem tilba- 
ge, og at man i øvrigt også ændrer politik, så 
man også fra myndighedernes side holder op 
med at sende børn ud af landet. 

Kl. 11.50 
Lige omkring integrationen tror jeg, at det vil- 

le hjælpe, hvis man begynder at inddrage folk i 
samfundet og give dem arbejde og lader være 
med at betragte dem som nogle, der skal udstø- 
des og sendes ud af landet, men faktisk siger, at 
de har en væsentlig rolle at spille i landet og er 
borgere på linje med alle andre. 

Lige omkring det her med finansieringen af 
flerbørnstilskuddet i forhold til finansloven: Så 
vidt vi har forstået på finanslovforhandlingerne, 
er meningen jo, at det skal være en del af finan- 
sieringen af politiforliget. Dengang man lavede 
dødepakken, som skulle finansiere politiet, sag- 
de Dansk Folkeparti, at det var helt uaccepta- 
belt, og derfor undrer det mig, at man ikke kan 
komme med en tilsvarende melding, når det 
gælder om at skære ned på dette område. 

(Kort bemærkning). 
Villy Søvndal (SF): 
Det er meget sjældent, at vi førstebehandler lov- 
forslag i Folketinget, hvor ordførerne går op og 
siger, at deres holdning er en hemmelighed, en 
mystisk hemmelighed, som ingen må få noget at 
vide om, fordi der foregår forhandlinger. Det ni- 
veau er dog, undskyld mig, bunden af en offent- 
lig debat, at man opererer med den slags hem- 
meligheder. 

Jeg har givet udtryk for, at jeg godt forstår, at 
man kan ende med nogle afvejninger til slut. Jeg 
forstod, at fru Kristensens mund var lukket med 
syv segl, tror jeg endda det var -  eller noget i 
den retning. Har fru Pia Kristensen en mening 
selv, eller må fru Pia Kristensen slet ikke få lov 
til at give udtryk for den mening, hun selv har? 

Når det er vigtigt, er det jo, fordi Dansk Fol- 
kepartis stemme i den her sag er afgørende. 
Hvis flerbørnsfamilierne skal plyndres, så lader 
det sig kun gøre, hvis Dansk Folkeparti stemmer 
for det her forslag, for der er jo et flertal imod, 
hvis Dansk Folkeparti ikke støtter forslaget. 

Må vi derfor ikke godt få det her gjort til en 
lovbehandling og ikke det der hemmeligheds- 
kræmmeri? 

(Kort bemærkning). 
Jette Bergenholz Bautrup (S): 
Vi undrer os jo også i forskellige partier over 
netop fru Pia Kristensen og Dansk Folkeparti. 
Dansk Folkeparti fortæller altid, at det er så 
åbent et parti, det er et parti, der gerne vil for- 
tælle vælgerne, hvad man står for. Men det un- 
drer mig, at man faktisk gang på gang, og så 
også lige præcis i denne her sag, ikke har nogen 
mening. 

Jeg tror, også efter hvad jeg kender til fru Pia 
Kristensen, at selvfølgelig har fru Pia Kristensen 
en mening, og den kunne jeg egentlig godt tæn- 
ke mig at høre. Man skal sørge for, at flerbørns- 
familier får den check, så vi ikke står i en situati- 
on, hvor vi tager penge fra familier, som trænger 
sådan til dem. 

(Kort bemærkning). 
Pia Kristensen (DF): 
Til fru Line Barfod med hensyn til, om vi vil 
være med til at styrke indsatsen for at få de børn 
tilbage og for i det hele taget at få rettet op på 
hele flygtningeområdet: Jamen, herregud, hvor- 
dan skulle Dansk Folkeparti dog kunne hjælpe 
med der? 

Vi er det eneste parti her i Folketinget, som 
konstant har været modstander af den flygtnin- 
gepolitik, vi har ført her, og alligevel har et fler- 
tal herinde valgt, at der skal bruges masser af 
penge, masser af menneskelige ressourcer på 
området. Jeg vil igen spørge: Hvad har vi fået ud 
af det? 

Vi beskæftiger os med kvindelig omskæring, 
vi beskæftiger os med tvangsægteskaber, vi be- 
skæftiger os med børn, der bliver sendt på gen- 
opdragelse i hjemlandet. Nu er der gået så man- 
ge år, og der er faktisk ikke sket store forbedrin- 
ger på området, og det er ikke pengene, og det 
er ikke de menneskelige ressourcer, der mangler. 

Med hensyn til flerbørnstilskuddet, og det er 
både til hr. Villy Søvndal og fru Jette Bautrup: Ja- 
men når man forhandler, så er det jo bag lukke- 
de døre, det tror jeg også at hr. Villy Søvndal og 


